关于评选2019届校级优秀毕业研究生的通知

各研究生培养学院：
    根据《中南林业科技大学研究生评优奖励管理办法》（中南林发〔2017〕100号）文件，决定开展2019届优秀毕业研究生评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选对象
全日制2019年应届毕业研究生，毕业研究生生人数以2019届毕业生初次审查备案数为准。
二、评选条件
详见《中南林业科技大学研究生评优奖励管理办法》（中南林发〔2017〕100号）第六章第二十二条。
三、评选比例
优秀毕业研究生的评选比例控制在全日制应届毕研究生总人数的10%以内。
四、推荐名额分配
1.各学院按全日制2019年应届毕业生总数9%的比例推荐。
2.获得2018年湖南省优秀博士学位论文，每篇增加2个推荐名额；获得湖南省优秀硕士学位论文，每篇增加1个名额。
3. 在2018年公布的研究生学位论文抽样检查通讯评议结果中，博士学位论文出现抽检 “不合格”评价的，每篇核减2个推荐名额；硕士学位论文省级抽检出现“不合格”评价的，每篇核减1个推荐名额。
五、评选办法
1.个人申请：研究生本人向所在学院提出申请，并出具导师的签署意见。
2.学院初评与公示：各学院评审委员会在广泛征求意见、深入考察的基础上，择优确定推荐名单，并进行公示（至少5个工作日）。
3.学校审定与公示：学校评审领导小组对各学院报送的推荐名单及其推荐材料进行审核评选，最终确定校级优秀毕业研究生名单，并在全校范围内进行公示。
六、工作要求
1. 要加强对评选工作的领导。各学院结合实际情况进行一步细化评选标准，认真组织实施，并明确具体工作人员。 
2. 要严格按照评选条件，坚持公平、公正、择优原则，确保优秀毕业生的评选质量，做到宁缺勿滥。
3.请各学院于1月16日前完成初评、公示后，将《中南林业科技大学2019届优秀毕业生推荐表》（附件1）、《中南林业科技大学2019届优秀毕业生推荐汇总表》（附件2）各一份纸质材料报送至研究生工作部思政科，并将汇总表电子版发送至邮箱csuftygb@163.com。过期不报视为自动放弃。
4.联系人：刘老师 联系电话：85623979

附件：1.中南林业科技大学2019届优秀毕业生推荐表
2.中南林业科技大学2019届优秀毕业生推荐汇总表
3.2019届校级优秀毕业研究生推荐名额分配表

研究生院（部）
2019年1月3日 


附件1：
中南林业科技大学 2019 届优秀毕业研究生推荐表

	姓    名
	
	学  号
	
	入学时间
	

	就读专业
	
	培养类别
	
	所在学院
	

	平均成绩
	
	成绩排名
	
	本人电话
	

	主
要
优
秀
事
迹
	（需另附先进事迹材料，字数不超过1500字）











本人签名：           年   月   日

	导师推荐意见
	



签名：           年   月   日

	学院评审委员会意见
	


签字：     （盖章）      年   月   日

	学校评审领导小组意见
	

签字：     （盖章）      年   月   日


注：“培养类别”：是指“博士”“学硕”“全日制专硕”。

附件2.
中南林业科技大学2019届优秀毕业生推荐汇总表
报送单位(公章) ：              填报人：              填报时间：
	序号
	姓名
	学号
	获奖情况
	年级
	班级
	学院
	专业

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



附件3：2019届校级优秀毕业研究生推荐名额分配表
	序号
	学院名称
	毕业生总数
	分配名额
	奖励名额
	推荐名额总数
	备注

	1
	林学院
	119
	11 
	1篇省优硕奖励1个，1篇省优博论文奖励2个
	14 
	

	2
	生命科学与技术学院
	80
	7 
	2篇省优硕奖励2个
	9 
	

	3
	材料科学与工程学院
	43
	4 
	1篇省优硕奖励1个
	5 
	

	4
	机电工程学院
	35
	3 
	1篇省优硕奖励1个
	4 
	

	5
	物流与交通学院
	11
	1 
	
	1 
	

	6
	理学院
	7
	1 
	
	1 
	

	7
	风景园林学院
	82
	7 
	
	6 
	

	8
	家具与艺术设计学院
	52
	5 
	
	5 
	

	9
	计算机与信息工程学院
	26
	2 
	
	2 
	

	10
	土木工程学院
	55
	5 
	
	5 
	

	11
	食品科学与工程学院
	34
	3 
	
	3 
	

	12
	环境科学与工程学院
	22
	2 
	1篇省优硕奖励1个
	3 
	

	13
	商学院
	93
	8 
	
	8 
	

	14
	经济学院
	23
	2 
	
	2 
	

	15
	外国语学院
	34
	3 
	
	3 
	

	16
	旅游学院
	36
	3 
	
	3 
	

	17
	政法学院
	28
	3 
	
	3 
	

	
	合计
	780
	70
	8
	77
	

	注：毕业生总数以初次毕业资格审查数据为准。
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